Управление образования администрации города Тулы

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 57»

(МБОУ ЦО № 57)

301132 Тульская область,  Ленинский район, п. Обидимо, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7130008853     КПП 713001001    ОКПО 34416700  ОГРН 1027101731645

Тел./факс (4872) 72-01-87  E-mail: tula-co57@tularegion.org

ПРИКАЗ

от    « 30 августа  2024 года                                                                             № 34-од

« О создании Совета по питанию в МБОУ ЦО № 57 »

Во исполнение письма управления образования администрации города Тулы от

25.08.2017 г. № 5712-пи, в целях улучшения качества питания обучающихся,

профилактики заболеваний, обусловленных нарушением норм питания,

системного контроля за работой раздаточного пункта образовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2024 – 2025 учебный год:

1.1. Председатель Совета:

Шувалова Лариса Олеговна, директор МБОУ ЦО № 57;

1.2. Члены Совета:

− Рыбина Ю.В., ответственный по питанию, заместитель председателя

Совета по питанию;

− Абросимова Е.А., представитель родительской общественности;

− Медведева А.И., председатель педагогической общественности;

− Рываева Виктория, представитель ученического коллектива;

− Башкирова Э.Г., медицинский работник ОУ.

2. В работе руководствоваться Положением о Совете по питанию МБОУ

ЦО № 57.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ______________ Шувалова Л.О.

С приказом ознакомлены:

___________ /Рыбина Ю.В./

___________  /Абросимова Е.А./

___________  /Медведева А.И./

                          __________ /Башкирова Э.Г. /

                          ___________  /Рываева В./

mailto:tula-co57@tularegion.org